
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ PRO VŠECHNY RODIČE!!! 

Vážení rodiče, 

v současné době probíhá několik změn týkajících se školní jídelny a stravování dětí.  

Především pak změna v PC programu a platbách stravného a školného. Z platby „trvalým 

příkazem“ přecházíme na platbu „inkasem“. Při platbě inkasem platíte pouze to, co je ten 

daný měsíc nutné. Kdykoliv Vám budeme schopni podat informaci o aktuálním stavu konta 

Vašeho dítěte v MŠ, nebo odhláškách stravy. Nadále zůstává v platnosti to, že školné i záloha 

na stravné, se platí měsíc předem.  

Z těchto důvodů Vás žádáme o:  

1) okamžité zrušení trvalých příkazů které máte nyní nastavené pro platbu stravného 

2) vyplnění přiložených dotazníků a vrácení zpět paním učitelkám nejdéle do 30.11.2023 

3) okamžité nastavení inkasa nejdéle do 30.11.2023  

Jestliže máte v naší MŠ sourozence, pro každé dítě probíhá platba zvlášť, pod jiným var. 

symbolem, platby nelze spojovat. Některé banky neumožňují nastavit dvě inkasa na totožné 

č. účtu, v tomto případě pak na jedno dítě nastavíte inkaso a druhé dítě budete platit na 

základě našeho mailu „jednorázovým příkazem „každý měsíc.  

Většina z Vás má v současné době přeplatek, proto pravděpodobně 1 měsíc (někdo i 2 

měsíce) platit nebude, nebo jen nízkou zálohu.  

INFORMACE PRO NASTAVENÍ INKASA 
jméno dítěte:  

číslo účtu pro platby: 2802707621 / 2010 

variabilní symbol:  
frekvence strhávání platby:  měsíční 

limit (můžete nastavit/nemusíte) 2000 Kč 
 

Zůstatek Vašeho dítěte k 31.10.2023: ……………………………   + platby připsané během 

listopadu 2023.  

Nově jsou pro Vás od prosince zřízeny úřední hodiny: každé úterý od 8:00 do 15:30 hod , 

v kanceláři vedoucí školní jídelny ( tzn. poprvé 5.12. ) , kde Vám budeme k dispozici pro 

jakékoliv dotazy týkající se plateb stravného a školného, či dotazy týkající se samotné stravy 

dětí. 

Moc děkujeme za spolupráci při provedení této změny.  

Lucie Chmelíková, vedoucí školní jídelny, sjmsjonasova@seznam.cz  


